Город Москва

Муниципальный округ Раменки

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

05.06.2014 г.              01-02/34 (5)

О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального округа Раменки от
24.12.2013 № 01-02/97(20) «О бюджете
муниципального округа Раменки на 2014 год и
плановый период 2015 и 2016 годов»

На основании Закона города Москвы от 16 апреля 2014 года № 16                «О

внесении изменений в Закон города Москвы от 18 декабря 2013 года № 70     «О
бюджете города Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»,
постановления Правительства Москвы от 17 декабря 2013 года № 853-ПП  «Об
утверждении порядков  предоставлении межбюджетных трансфертов из бюджета
города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных образований»

Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Раменки в городе Москве от 24.12.2013 № 01-02/97(20) «О
бюджете муниципального округа Раменки на 2014 год и плановый период 2015 и 2016
годов», изложив:

1.1 приложение 1 к решению в редакции согласно приложению 1 к настоящему
решению.

1.2 приложение 4 к решению в редакции согласно приложению 2 к настоящему
решению.

1.3 приложение 5 к решению в редакции согласно приложению 3 к настоящему
решению.

1.5 приложение 6 к решению в редакции согласно приложению 4 к настоящему
решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник», муниципальной газете «Раменки. Вестник местного самоуправления» и
разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Раменки
Кумалагову З.И. и главу  муниципального округа Дмитриева С.Н.

Глава муниципального
округа Раменки                                                                                   С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/